
UCHWAŁA NR XLVI/323/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Łochowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz §11 ust. 9 Statutu Gminy Łochów stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Łochowie nr XXX/191/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r. poz. 7921 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Łochowie na 2022 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łochowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77CE272E-7092-45D7-A573-2D0ECB0DC444. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/323/2021  

Rady Miejskiej w Łochowie  

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE NA 2022 r. 

Kwartał I 

1. Analiza działalności klubów sportowych działających na terenie Gminy Łochów. 

2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania proble-

mów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 r. 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa Gminy Łochów za 2021 r. 

 

Kwartał II 

1. Rozpatrzenie i ocena sprawozdania Burmistrza Łochowa z wykonania budżetu Gminy 

Łochów za 2021 r. i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa  

absolutorium za 2021 r. 

2. Analiza działalności Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie. 

3. Analiza działalności Biblioteki Publicznej im. Medarda Downarowicza w Łochowie. 

Kwartał III 

1. Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2022/2023. 

2. Analiza zrealizowanych inwestycji w ciągu  ostatnich 10 lat na terenie Gminy Łochów. 

3. Analiza wyników egzaminów zewnętrznych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Łochów. 

Kwartał IV 

1. Praca nad projektem budżetu Gminy Łochów na 2023 r. 

2. Analiza postępów prac nad studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego w Gminie Łochów. 

3. Podsumowanie rocznej pracy Rady Miejskiej poprzez sprawozdania z działalności  

poszczególnych komisji stałych za 2022 r. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77CE272E-7092-45D7-A573-2D0ECB0DC444. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

